SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2
Olbia

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO N. 3{632 DEL 24 [ (2 | &(D

OGGETTO: DELIBERA DI LIQUIDAZIONE FATTURE DITTE VARIE COME DA ALLEGATO “A”
€ 165.394,11;

L'anno duemiladieci il giorno m del mesedi__ upudnp

7V

in Olbia, nella sede legale dell'Azienda Sanitaria Locale n. 2.

IL COMMISSARIO

Dottor Giovanni Antonio Fadda

Sentiti i pareri favorevoli del

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Avv. Mario Giovanni Altana

e del

DIRETTORE SANITARIO Dott.ssa Maria Serena Fenu



PRESO ATTO dei provvedimenti deliberativi, sotto specificati, di cui alle fatture elencate nell’allegato “A’
alla presente deliberazione per fame parte integrante e sostanziale:

- n. 1340 del 23/06/2010, con il quale si & aggiudicata, attraverso RDO (n. 1225053), la
fornitura di n. 104 letti degenza, n. 52 sponde per letti, n. 104 aste porta flebo, n. 104
aste solleva malato, alla Ditta Linet Italia, per un importo di € 60.320,00 netto Iva (€
72.384,00 Iva al 20% inclusa),

n. 1910 del 17/08/2010, con il quale si & aggiudicata, attraverso RDO (n. 1343274), la
fornitura di arredi per camere di degenza (tra cui tavoli, sedie, armadi a 2 e 3 ante e
comodini), alla Ditta Vernipoll, per un importo di € 61.407,00 netto Iva (€ 73.688,40 Iva
al 20% inclusa);

n. 1921del 17/08/2010, con il quale si & aggiudicata, attraverso RDO (n. 1199112), la
fornitura di n. 50 carrelli porta pc e n. 50 sedie operative, alla Ditta Flex Ufficio, per un
importo di € 6.825,00 netto Iva (€ 8.190,00 Iva al 20% inclusa);

n. 1920 del 17/08/2010, con il quale si é aggiudicata, attraverso RDO (n. 1341306), la
fornitura di arredi (tra cui paraventi, panche spogliatoio, sgabelli con e senza schienale
e poltroncine per spazi comuni), alla Ditta Pam Ufficio, per un importo di € 14.960,80
netto Iva (€ 17.952,96 Iva al 20% inclusa);

- n.1909 del 17/08/2010, con il quale si € aggiudicata, attraverso RDO (n.1298075), la
fornitura di n. 2 letti per sala gessi, alla Ditta Hill Rom, per un importo € 1.996,46 netto
lva (€ 2.395,75 Iva al 20% inclusa);

- n. 1984 del 24/08/2010, con il quale si & aggiudicata la fornitura di una cucina di
reparto, alla Ditta Piccinnu Arredamenti, per un importo di € 1.979,17 netto Iva (€
2.375,00 Iva al 20% inclusa);

ATTESO CHE - sui singoli documenti contabili sono stati eseguiti i controlli di legge (e di sicurezza ove
richiesto) dai Servizi di- competenza e che é stata accertata l'esatta corrispondenza
sotto il profilo della qualita, quantita e prezzo, mediante il riscontro degli ordini, delle
bolle di consegna e dei buoni di presa a carico;

- la Ditta Vernipoll ha emesso fattura per un importo di € 51.747,00 netto Iva (€
62.096,40 Iva inclusa), considerato che ha provveduto a consegnare tutti i beni oggetto
della RDO, fatta eccezione per le sedie, per cui sara emessa successivamente fattura;

RITENUTO pertanto che la fatture elencate nell'allegato “A” possono essere liquidate;
SuU conforme proposta del Direttore del Servizio Provveditorato Amministrazione Patrimoniale;
VISTI

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. 12 aprile 2006, n.163 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni.

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate, in conformita alla proposta,



DELIBERA

- diliquidare le fatture di cui all'allegato “A” del presente atto per farne parte integrante e sostanziale

per la somma di € 165.394,11;

- di dare atto che la spesa complessiva gravera sulle spese correnti di bilancio;

- di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Contabilita e Bilancio per i provvedimenti ed allArea
Programmazione, Controllo e Committenza per i provvedimenti di competenza;

Letto, confermato e sottoscritto

IL DIRETTORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(DOTT.SSA MARIA SERENA FENU) (AVV. MARIOrGIQ//ANNI ALTANA)
[

(DOTT. GIOVANNI ANT@NJ® FADDA )

Per il Servizio

Awv. R. Di Gennaro
F.Deledda -1~
Proposta n. 899/2010



(luogo e data) Olbia /o

La presente deliberazione:
é soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29, comma 1, lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.
oppure
deve essere comunicata al competente Assessorato regionale ai sensi dell articolo 29, comma 2, della Legge Regionale 28.7.2006 n.
10

Il Responsabile del Servizio/Struttura (proponente/estensore)

(firma)

Si certifica che la presente deliberazione & pubblicata alf'Albo Pretorio dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia
dal_(019( 10o(4. . e che:

% & esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

con lettera in data / / , protocollo n. , € stata inviata allAssessorato Regionale

dell'igiene, Sanita e Assistenza Sociale per il controllo di cui all'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10.

omia, (0700 1Lol4 I ResponsaWAffarf Ge:ﬁlizie@
N\

07
\

La presente deliberazione:
¢ divenuta esecutiva, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtt della Determinazione del

Direttore del Servizio dellAssessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e

Assistenza Sociale n. del / /

€ stata annullata, ai sensi dell’articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006 n. 10, in virtu della Determinazione del

Direttore del Servizio dellAssessorato Regionale dell'lgiene, Sanita e

Assistenza Sociale n. del / /

& divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell'articolo 29 della Legge Regionale 28.7.2006

n. 10.

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali

Per copia conforme alloriginale esistente agli atti della Azienda Sanitaria Locale n.2, per uso

Olbia, / / . Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali




Ao

ALLEGATO "A" ALLADELIBERA N. 3|6 S DEL2(.12,
DITTA FATTURA DATA IMPORTO
LINET ITALIA 279 20/09/2010] € 20.880,00
LINET ITALIA 280 20/09/2010] € 43.746,00
LINET ITALIA 281 20/09/2010] € 7.758,00
VERNIPOLL 731 29/10/2010} € 62.096,40
FLEX UFFICIO 394 30/10/2010{ € 8.190,00
PAM UFFICIO 1618/F 21/09/2010] € 17.952,96
HILL ROM 3368 06/09/2010} € 2.395,75
ARREDAMENTI PICCINNU|3/ D 26/102010] €  2.375,00
TOT.| € 165.394,11
PROPOSTA N. 899/2010
FD .
IL DIRETTORE DEL SERVIZIQ’PROVVEDITORATO




